
 

  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS 

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES 

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO 
Av. Minas Gerais, nº 5189 – Ouro Verde – Governador Valadares – Minas Gerais – CEP: 35.057-760 

(33) 3272-5411 

 

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO do Instituto Federal de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições, considerando o EDITAL 01/2016. 

Resolve:  

Publicar a terceira chamada para matrícula do processo seletivo de candidatos da Ampla 

Concorrência:  

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

 

SITUAÇÃO 

1.  Jéssica Lange Queiroz 21/12/1990 20,0 Aprovada 

 

 

 

 

 

 

Governador Valadares, 12 de agosto de 2016 

 

 

 

 

 

 

 
Maria Terezinha Silva Neta  

Coordenadora do Programa de pós-graduação em Engenharia de Segurança do Trabalho 

Portaria nº. 023 de 16 de Dezembro de 2014  


